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Holmsund-Obbola, en bra bit av Umeå! 
Ett Umeå med en levande landsbygd, starka kommundelcentra och stadsnära byar 

stärker kommunens attraktivitet i sin helhet. Kommundelarna med sin tätortsnära 

landsbygd erbjuder ett alternativ till stan med ett attraktivt och naturnära boende. 

Lägg därtill en väl fungerande skola och omsorg och ett rikt fritidsutbud där en 

välutvecklad och modern kollektivtrafik och annan infrastruktur är av högsta vikt. 

Kommundelarna utgör en viktig del i kommunens utveckling och under 
mandatperioden kommer ett arbete inledas för att ta fram nya översiktsplaner för 
dessa.- Först ut är Sävar-Täfteå, därefter Holmsund-Obbola följt av Hörnefors. 
 

Vilka frågor tycker du är viktiga för att Obbola och kommundelen ska 
utvecklas på bästa sätt? – Skriv ner 
dina synpunkter här nedan och lämna till 
oss när vi deltar på Obbola marknad. 
Som vanligt lottar vi ut ett presentkort 
från Gamla Salteriet bland er som väljer 
att bidra.  
 

Det här är viktigt för utvecklingen i Obbola! 
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ORDFÖRANDE HAR ORDET 

Vi tackar för förtroendet! 
Vi vill med anledning av vårt goda valresultat i kommunen och kommundelen 
tacka för förtroendet ni gav oss i valet 2014. -Obbola valkrets uppvisar ett av de 
bästa resultaten för Socialdemokraterna inom Umeå Kommun!  
 
Nu har vi en ny politisk verklighet framförallt i riksdagen men också i kommunen och i 
landstinget. I listan här nedan ser ni våra lokala s-märkta kommun- och 

landstingspolitiker, alla med förankring i Obbola. 
Välkommen att kontakta dem i speciefika frågor.  
 
Socialdemokraterna kommer under mandatperioden att 
fortsatt intressera oss för utveckling i vårt närområde 
och vi ser gärna att du kommer med i det arbetet. 
 
Att bli medlem i Socialdemokraterna är enkelt: 
SMS:a ”SAP medlem” och ditt personnummer till 72 456. 
Eller besök oss på Obbola marknad, så hjälper vi dig med 
det praktiska. 
 
Återigen ett STORT TACK , och ha en skön sommar!  

Gunnar Viklund,  
Ordförande i Obbola Socialdemokratiska förening. Tfn: 073-073 73 83 

 

Kommunen Landstinget 
  
Kommunfullmäktige Landstingsfullmäktige 

Lena Karlsson Engman, ledamot Peter Olofsson, ledamot 
Beatrice Årebrand, ledamot Gunnar Viklund, ledamot 

  
Kommunstyrelsens personalutskott Landstingsstyrelsen 

Lena Karlsson Engman, ledamot Peter Olofsson, ordförande 

  
Tekniska nämnden Nämnd för Folkhälsa och primärvård  
Umeå Energi  Gunnar Viklund, ledamot 

Lena Karlsson Engman, ordförande  
  
Gymnasie o vuxenutbildningsnämnden  

Beatrice Årebrand, ledamot  
 


